
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.oktobrī                                                                                            protokols Nr.14, 1.§ 
 

PAR ZŪRU PAMATSKOLAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā saņemts Zūru pamatskolas  iesniegums 25.09.2023. (reģ.Nr.IN20459) ar 

lūgumu, atļaut veikt sekojošus grozījumus Zūru pamatskolas 2023.gada budžetā: 
      

Palielināt ieņēmumu daļu 

Finansēju

ms 
Vald.f. EKK 

Summa, 

EUR 
Pamatojums 

12 09.219 21.3.8.1. 3239,00 Ieņēmumi par telpu nomu no nometnēm 

12 09.219 21.3.9.9. 2884,00 Ieņēmumi par ēdināšanu no nometnēm 

  KOPĀ 6123,00  

Palielināt izdevumu daļu: 

Finansēju

ms 
Vald.f. EKK 

Summa, 

EUR 
Pamatojums 

12 09.219 23502 500,00 Remonta materiāli_nepieciešams klases telpā nokrāsot sienu un 

muzeja telpu sakārtošanai 

12 09.219 23501 300,00 Uzkopšanas līdzekļiem_cenu kāpums 

12 09.219 23635 2884,00 Ieņēmumu novirzīšana izdevumu daļā pārtikas segšanai 

nometnēm 

12 09.219 23141 500,00 Prezentācijas mat. Skolēniem par labiem mācību sasniegumiem 

uz Z-svētkiem 

12 06.601 2512 1939,00 Inventārs: tāfele 85EUR; dokumentu skapis 247EUR; 

soc.ped.kabinetā galds 153EUR un 5 krēsli 405EUR; lielformāta 

spēles (galda hokejs; futbols) 831EUR; žalūzijas datorklasē. 

  KOPĀ 6123,00  

Pamatojoties uz minēto iesniegumu, Finanšu nodaļa ir iesniegusi Zūru pamatskolas ieņēmumu un 

izdevumu tāmi par vasaras mēnešos notikušajām bērnu un jauniešu nometnēm: 

Ieņēmumi   

Ieņēmumi par ēdināšanu 4478 

Ieņēmumi par telpu nomu 3239 

                                                                                                   Ieņēmumi kopā 7717 

   
Izdevumi  
PVN 1339 

Pārtikas izmaksu segšanai 2884 

Komunālie izdevumi jūlijs, augusts 2264 

Prezentācijas mat. skolēniem par labiem sasniegumiem uz Z-svētkiem 500 

remonta materiāliem 300 

saimniecības precēm 200 

inventārs 230 

                                                                                                         Izdevumi kopā 7717 

    

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 23.februāra 

Saistošo noteikumu Nr.1 „Ventspils novada pašvaldības 2023.gada konsolidētais budžets” (protokols 

Nr.36; 1. §) 17.punktu, un Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu 

Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Akceptēt Zūru pamatskolas budžeta grozījumus saskaņā ar Finanšu nodaļas aprēķinu, palielinot 

Zūru pamatskolas 2023.gada budžeta ieņēmumu daļu un izdevumu daļu 7717,00 euro apmērā. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas 

nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Zūru pamatskolai. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.oktobrī                                                                                            protokols Nr.14, 2.§ 
 

PAR BĒRNU ATTĪSTĪBAS CENTRA “TĪNE” IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā saņemts Bērnu attīstības centra “Tīne” iesniegums 26.09.2023. 

(reģ.Nr.IN20530), kurā lūgts veikt grozījumus BAC “Tīne” budžetā, palielinot ieņēmumu daļu par 

47,00 euro no budžetā neplānotiem ieņēmumiem par maksas pakalpojumiem, novirzot tos budžeta 

izdevumu pozīcijā – radošām darbnīcām un papildus budžetā plānotā elektropreču apgaismes paneļu 

iegādei. 

Finanšu nodaļa akceptē BAC “Tīne” iesniegtos budžeta grozījumus. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 23.februāra 

Saistošo noteikumu Nr.1 „Ventspils novada pašvaldības 2023.gada konsolidētais budžets” (protokols 

Nr.36; 1. §) 17.punktu, un Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu 

Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Akceptēt BAC “Tīne” budžeta grozījumus, palielinot BAC “Tīne” 2023.gada budžeta 

ieņēmumu daļu un izdevumu daļu 47,00 euro apmērā. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas 

nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), BAC “Tīne”. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.oktobrī                                                                                            protokols Nr.14, 3.§ 
 

PAR PAŠVALDĪBAS IESTĀDES “VENTSPILS NOVADA  

IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE” IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 02.10.2023. saņemts (reģ.Nr.IN21101) pašvaldības iestādes “Ventspils 

novada Izglītības pārvalde” iesniegums, kurā  norādīts, ka saņemts Piltenes mūzikas skolas direktores 

Antras Šķēles 2023.gada 13.septembra iesniegumu (reģ.Nr.IN19541), kurā izklāstīts, ka 

nepieciešams nodrošināt skolēnu autobusu maršrutā Piltene – Zlēkas piektdienās plkst. 16.00, lai 

Piltenes mūzikas skolas audzēkņi varētu nokļūt dzīvesvietā Zlēkās. 

Lai nodrošinātu kvalitatīvu profesionālās ievirzes mūzikā izglītības programmu izpildi, atbalstām, ka 

Piltenes mūzikas skolas audzēkņiem (3) 2023./20024.m.g. maršrutā Piltene – Zlēkas (piektdienās) 

plkst. 16.00 tiek nodrošināts skolas autobuss. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Piltenes pilsētas un pagasta apvienības pārvaldei sadarbībā ar Zlēku pagasta pārvaldi 

nodrošināt papildus autobusa reisu piektdienās plkst 16.00 maršrutā Piltene -Zlēkas. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas 

nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Piltenes pilsētas un pagasta apvienības 

pārvaldei, Zlēku pagasta pārvaldei, pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības 

pārvalde”. 

 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.oktobrī                                                                                            protokols Nr.14, 4.§ 
 

PAR PAŠVALDĪBAS IESTĀDES “VENTSPILS NOVADA  

IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE” IESNIEGUMU 
 

Ventspils novada pašvaldībā 13.10.2023. saņemts (reģ.Nr.IN22461) pašvaldības iestādes “Ventspils 

novada Izglītības pārvalde” iesniegums, kurā  norādīts, ka Ventspils novada pašvaldības iestādes 

“Izglītības pārvalde” apstiprinātajā 2023.gada budžetā par izglītības iestāžu savstarpēji sniegtajiem 

pakalpojumiem tika plānots finansējums EUR 560000,- (EKK 72101). 

Analizējot 8 mēnešu izpildi par pašvaldības veiktajiem savstarpējiem norēķiniem, izpilde uz 

01.09.2023. -  EUR 413125,-. Prognozējot izdevumus 2023.gada septembra – decembra periodam, 

nepieciešams EUR 211875,-, kopējā izpilde 2023.gadā – EUR 625000,-, papildus nepieciešams 

finansējums EUR 65000,-. 

Plānojot 2023.gada budžetu, Izglītības pārvalde ņēmusi vērā 2022.gada izpildi; plānotais 

finansējums 560000,-, izpilde 552586,- (izglītojamo skaits 492), bet ģeopolitisku apstākļu dēļ 

būtiski pieaugušas energoresursu izmaksas, kā arī augušas darba spēka izmaksas, kas radīja viena 

izglītojamā sadārdzinājumu (izglītojamo skaits nemainījās 492). 

Ievērojot to, ka 2016.gada 28.jūnija Ministru kabineta noteikumi Nr.418 “Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” nosaka, ka 

pašvaldībām ir jāveic savstarpējie norēķini par izglītojamajiem, kuri izmanto citu pašvaldību 

izglītības iestāžu pakalpojumus, lūdzam atbalstīt papildus finansējumu EUR 65000,- piešķiršanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Piešķirt pašvaldības iestādei “Ventspils novada Izglītības pārvalde” finansējumu  53 800,00  

euro apmērā, savstarpējiem norēķiniem. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas 

nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), pašvaldības iestādes “Ventspils 

novada Izglītības pārvalde” (A.Klimoviča). 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv 
 

VENTSPILS NOVADA DOME 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.oktobrī                                                                                            protokols Nr.14, 5.§ 

 
PAR UGĀLES PAGASTA PĀRVALDES IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 25.09.2023. saņemts (reģ.Nr.I20472) Ugāles pagasta pārvaldes  

iesniegums, kurā norādīts, ka pagasta pārvalde nolēmusi pārņemt apsaimniekošanā nekustamo 

īpašumu  “Mežrūpnieki”, un lūdz izveidot 2 amata vietas ar sekojošām slodzēm- apkopēja 0,25 un 

sētnieks 0,25 slodzes. Kā arī nepieciešams paredzēt finansējumu Ugāles pagasta pārvaldes budžetā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Atlikt iesnieguma izskatīšanu. 

 

2. Iesniegumu skatīt pie pašvaldības 2024.gada budžeta sagatavošanas. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā 

lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Ugāles pagasta pārvaldei (G.Šķesters). 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                      A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv 
 

VENTSPILS NOVADA DOME 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.oktobrī                                                                                            protokols Nr.14, 6.§ 

 
PAR ADMINISTRTĪVĀS NODAĻAS  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 04.10.2023. saņemts (reģ.Nr.I212985) Administratīvās nodaļas  

iesniegums, kurā norādīts, ka atbilstoši normatīvo aktu prasību ievērošanai, nepieciešams arhivēt 

elektroniskos dokumentus un nodot glabāšanā arhīvam. Lūdz piešķirt finansējumu arhīva moduļa 

iegādei, lai ar 2024.gada 1.janvāri varētu uzsākt arhīva moduļa izmantošanu. 

Arhīva moduļa ieviešanas izmaksas 5760,00 euro bez PVN gadā, kurā ir ietvertas DVS Lietvaris 

uzturēšanas izmaksas 2024.gadam. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Iekļaut finansējumu 10164,00 euro apmērā, pašvaldības 2024.gada budžeta projektā, arhīva 

moduļa iegādei DVS Lietvaris iegādei. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas 

nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko). 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                      A.MUCENIEKS 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.oktobrī                                                                                            protokols Nr.14, 7.§ 

 
PAR  L.C. IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 15.09.2023. (reģ.nr.IN19706) saņemts ***, dzīvojošas īrnieces L.C., 

personas kods ***, iesniegums, ar lūgumu atļaut nomainīt īres dzīvoklim ārdurvis.  

Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļa savā 06.10.2023. atzinumā (reģ.nr.IN21691) norāda, 

ka, izskatot L.C., personas kods ***, iesniegumu ar lūgumu atļaut nomainīt īres dzīvoklī ārdurvis, 

iesniegumam pievienoto SIA “VNK serviss” 15.09.2023.apsekošanas aktu, kurā konstatēts, ka 

ārdurvis ir sliktā stāvoklī un  nav atjaunojamas, secināts, ka nepieciešams dzīvoklī veikt ārdurvju 

nomaiņu. L.C. norādījusi ārdurvju nomaiņas izmaksas 214,99 euro apmērā.  

Lai novērstu radušos situāciju un uzlabotu iepriekš minētā objekta ekspluatāciju, rekomendē: 

1) Atļaut īres dzīvokļa ***dzīvokļa ārdurvju nomaiņu; 

2) Plānotās izmaksas 214,99 eiro (divi simti četrpadsmit eiro un 99 centi). 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka iesniedzējai ir apsaimniekošanas maksas parāds un komunālo 

maksājumu parāds, Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 

„Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Atļaut Ventspils novada, Užavas pagasta, ***, dzīvojošai īrniecei L.C., personas kods ***, 

veikt ārdurvju nomaiņu 214,99 euro  apmērā. 

2. Pēc remonta veikšanas, uzdot Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļai (A.Šlangens) 

pārbaudīt remonta darbu kvalitāti un iesniegt Finanšu komitejai slēdzienu par īrniekam 

kompensējamo izdevumu apmēru, klāt pievienojot pamatojuma dokumentāciju (preču 

pavadzīmes, rēķinus, čekus) par paveiktajiem darbiem. 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (L.Zernevica) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Attīstības, plānošanas un 

būvniecības nodaļai (A.Šlangens), Finanšu nodaļai (L.Rollande), Užavas pagasta pārvaldei, 

SIA “VNK serviss” un L.C., adrese: ***, Užavas pagastā, Ventspils novadā, LV-3627. 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.oktobrī                                                                                            protokols Nr.14, 8.§ 

 
PAR UGĀLES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 16.10.2023. (reģ.Nr.IN22653) saņemts  Ugāles Mūzikas un mākslas 

skolas iesniegums ar skaidrojumu, par to, ka 2023/2024.mācību gadā ir pieaudzis bērnu skaits un 

ieņēmumi mēnesī palielinājušies par 112,00 euro, četros mēnešos sastādot 448,00 euro, un lūgumu 

veikt grozījumus Ugāles Mūzikas un mākslas skolas budžetā, palielinot ieņēmumu daļu par 448,00 

euro no budžetā neplānotiem ieņēmumiem par maksas pakalpojumiem, novirzot tos budžeta 

izdevumu pozīcijās – mācību līdzekļu, inventāra iegādei. 

Finanšu nodaļa akceptē Ugāles Mūzikas un mākslas skolas iesniegtos budžeta grozījumus. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 23.februāra 

Saistošo noteikumu Nr.1 „Ventspils novada pašvaldības 2023.gada konsolidētais budžets” 

(protokols Nr.36; 1. §) 17.punktu, un Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo 

noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Akceptēt Ugāles Mūzikas un mākslas skolas iesniegtos budžeta grozījumus, palielinot Ugāles 

Mūzikas un mākslas skolas 2023.gada budžeta ieņēmumu daļu un izdevumu daļu 448,00 euro 

apmērā. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas 

nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Ugāles Mūzikas un mākslas skolai. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.oktobrī                                                                                            protokols Nr.14, 9.§ 

 
PAR POPES PAMATSKOLAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā saņemts Popes pamatskolas  iesniegums 16.10.2023. (reģ.Nr.IN22666) 

ar lūgumu atļaut veikt sekojošus grozījumus Popes pamatskolas 2023.gada budžetā: 
      

Palielināt ieņēmumu daļu 

Finansēj

ums 
Vald.f. EKK 

Summa, 

EUR 
Pamatojums 

12 09.219 21.3.8.1. 669,00 Ieņēmumi par telpu nomu 

  KOPĀ 669,00  

Palielināt izdevumu daļu: 

Finansēj

ums 
Vald.f. EKK 

Summa, 

EUR 
Pamatojums 

12 09.219 23502 423,00 Skolotāju istabas grīdas seguma atjaunošanai 

12 09.219 2235 130,00 Pedagogu tālākizglītības kursiem 

12 09.219  116,00 PVN nomaksai 

  KOPĀ 669,00  

Finanšu nodaļa akceptē Popes pamatskolas iesniegtos budžeta grozījumus. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 23.februāra 

Saistošo noteikumu Nr.1 „Ventspils novada pašvaldības 2023.gada konsolidētais budžets” 

(protokols Nr.36; 1. §) 17.punktu, un Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo 

noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Akceptēt Popes pamatskolas budžeta grozījumus, palielinot Popes pamatskolas 2023.gada 

budžeta ieņēmumu daļu un izdevumu daļu 669,00 euro apmērā. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Popes pamatskolai. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 
 
 
 
 
 
 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.oktobrī                                                                                            protokols Nr.14, 10.§ 
 

PAR ĪRES MAKSAS IZMAIŅĀM DZĪVOJAMĀ MĀJĀ 

 "CELTNIEKI 1", TĀRGALES PAGASTĀ 

 

Ventspils novada pašvaldībā 2023. gada 4. oktobrī saņemts un ar Nr. IN21347 reģistrēts SIA 

"VNK serviss", reģ.Nr.41203017566 (turpmāk – VNK), valdes locekles D. Skudras parakstīts 

iesniegums, kurā viņa  informē par VNK pārvaldīšanā nodotās daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

"Celtnieki 1", Tārgalē, Tārgales pagastā, Ventspils novadā, 19.09.2023. notikušo dzīvokļu 

īpašnieku kopsapulci un tajā pieņemtajiem lēmumiem, tai skaitā – par īres maksas palielināšanu par 

3,00 EUR/mēnesī no katra dzīvokļa sakarā ar sētnieka pieņemšanu.  

Izskatot VNK iesniegumu, lietā esošo dokumentus, Ventspils novada domes Finanšu komiteja 

(turpmāk – Komiteja) konstatē:  

1. Daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā "Celtnieki 1", Tārgalē, no 18 dzīvokļiem viens (Nr. 7) ir 

Ventspils novada pašvaldībai piederošs, pārējie 17 ir privatizēti. 2023. gada 19. septembrī ir 

notikusi dzīvokļu īpašnieku kopsapulci, kurā izskatīti apsaimniekošanas jautājumi, t.sk., par 

sētnieka nolīgšanu mājai piegulošā zemesgabala kopšanai un tīrīšanai. Saskaņā ar 19.09.2023. 

Dzīvokļu īpašnieku kopsapulces protokolu, - sētnieka algošanai dzīvokļu īpašnieku kopsapulce 

nolēmusi palielināt apsaimniekošanas maksu par 3,00 EUR/mēnesī no katra dzīvokļa. Saskaņā ar 

VNK sniegto informāciju - dzīvojamai mājai "Celtnieki 1", Tārgalē, pašlaik ir noteikta  

apsaimniekošanas maksa - 0,45 EUR/kv.m., īres maksas (par telpu lietošanu) daļa – 0,43 

EUR/kv.m., kopējā īres maksa ir 0,88 EUR/kv.m. 

2. Atbilstoši Dzīvojamo telpu īres likuma 31. panta pirmajai daļai - pašvaldībai piederošas vai 

tās nomātas dzīvojamās telpas īres maksas apmēru nosaka pašvaldība, ņemot vērā tās saistošos 

noteikumus par īres maksas noteikšanu. Likuma 31. panta otrajā daļā noteikts: par īres maksas 

noteikšanu izīrētājs rakstveidā paziņo īrniekam, un tā stājas spēkā vienu mēnesi pēc paziņošanas 

dienas. Ar 2019. gada 30. maija Ventspils novada domes lēmumu, protokols Nr.44, 7.§, Finanšu 

komitejai ir deleģēta lēmumu pieņemšana par mājokļu īres maksas noteikšanu saistībā ar 

apsaimniekošanas maksas izmaiņām.   

Ievērojot iepriekš minēto, dzīvojamās mājas "Celtnieki” 1 19.09.2023. Dzīvokļu īpašnieku 

kopsapulces lēmumu, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) 

apakšpunktu, Dzīvojamo telpu īres likuma 31. panta pirmo daļu, otro daļu; Ventspils novada domes 

Finanšu komitejas Nolikuma 10. punktu, Ventspils novada domes Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Palielināt īres maksu par pašvaldībai piederošo dzīvokli Nr. 7 dzīvojamā mājā "Celtnieki 1", 

Tārgalē, Tārgales pagastā, Ventspils novadā, sakarā ar sētnieka algošanu, par 3,00 

EUR/mēnesī.  

2. Pilnvarot SIA "VNK serviss" normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā paziņot pašvaldības 

dzīvokļa īrniekam par  izmaiņām īres maksā, kā arī veikt attiecīgus grozījumus noslēgtajā 

dzīvojamo telpu īres līgumā.  



3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (L. Zernevica)  trīs darbadienu laikā pēc komitejas sēdes 

protokola parakstīšanas šī lēmuma izrakstu nodot: 

3.1. SIA "VNK serviss", 

3.2. Tārgales pagasta pārvaldei, 

3.3. Finanšu nodaļai (L. Rollande).  

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.oktobrī                                                                                            protokols Nr.14, 11.§ 

 
PAR APLIECINĀJUMU FINANŠU INSTITŪCIJAS ALTUM AIZDEVUMA ŅEMŠANAI  

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS RŪPNĪCAS IELĀ 2, UGĀLĒ, UGĀLES PAGASTĀ , 

VENTSPILS NOVADĀ, ATJAUNOŠANAI 

 

Ventspils novada pašvaldībā 2023. gada 28. septembrī saņemts SIA "VNK serviss", reģistrācijas 

Nr. 41203017566, (turpmāk – VNK), valdes locekļa D. Skudras parakstīts iesniegums Nr.2.-6/270, 

kurā viņa informē, ka VNK tās pārvaldīšanā nodotajai jauktas piederības (daļēji privatizēta) 

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Rūpnīcas iela 2, Ugālē, Ugāles pagastā, plāno veikt balkonu 

atjaunošanas darbus un šim nolūkam nepieciešamajiem līdzekļiem. VNK iesniegumam pievienots 

dzīvokļu īpašnieku 26.09.2023. kopsapulces protokols Nr. 02/2023 (6 lpp.) ar pielikumu uz 6 lpp.  

Izskatot VNK iesniegumu, lietā esošos dokumentus, Ventspils novada domes Finanšu komiteja 

(turpmāk – Komiteja) konstatē:  

Daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Rūpnīcas iela 2, Ugālē, Ugāles pagastā, no 60 telpu grupām (49 

dzīvokļi un 11 nedzīv. telpas) 15 ir privatizēti, bet 45 ir Ventspils novada pašvaldībai īpašumā un 

valdījumā esoši, no tiem 7 atsavināšanas procesā. Dzīvojamās mājas pārvaldītājs VNK 2023. gada 

26. septembrī ir sasaucis dzīvokļu īpašnieku kopsapulci, kurā informē par plānotajiem būvdarbiem, 

projekta summu, aizņēmuma ņemšanu. Pašvaldību par tās valdījumā, īpašumā esošajiem 

dzīvokļiem uz Pilnvaras pamata pārstāvējis Usmas pag. pārvaldes vadītājs G. Šķesters. Dzīvojamās 

mājas Rūpnīcas iela 2, Ugālē, balkonu atjaunošanas darbiem nepieciešamās kopējās izmaksas ir 

64885,65 EUR, t.sk. PVN 11261,15 EUR. Projekta realizācijai plānots piesaistīt līdzekļus no AS 

"Attīstības finanšu institūcijas ALTUM" aizdevumu programmas, ņemot aizdevumu uz 15 gadu 

termiņu. ALTUM aizdevuma atmaksa plānota pēc būvdarbu pabeigšanas. Šobrīd aprēķināts, ka lai 

nosegtu aizdevumu, nepieciešams palielināt apsaimniekošanas maksu par 0,22 EUR/kv.m. Tāpat 

VNK sniedz informāciju, ka būvniecības procesa laikā var atklāties neparedzamie darbi vai arī var 

tikt veikti kādu būvdarbu izslēgšanas darbi, tādēļ precīzs apsaimniekošanas maksas palielinājums 

tiks apstiprināts tikai pēc būvdarbu pabeigšanas, kad būs zināmas precīzas būvniecības izmaksas. 

Saskaņā ar 2017.gada 2.augusta Pilnvarojuma līgumu Nr.SL/2017/459, pašvaldības dzīvojamo māju 

un atsevišķu dzīvokļu pārvaldīšana ir nodota VNK. Atbilstoši Pilnvarojuma līgumam un normatīvo 

aktu nosacījumiem VNK veic tai apsaimniekošanā nodoto dzīvojamo māju tehniskā stāvokļa 

izvērtējumu, un, balstoties uz šiem datiem, sagatavo plānoto remontdarbu tāmes, kā arī organizē to 

izpildi.   

Ievērojot iepriekš minēto, SIA "VNK serviss" 28.09.2023. iesniegtos dokumentus, dzīvojamās 

mājas Rūpnīcas iela 2, Ugālē, Ugāles pagastā, Ventspils novadā, dzīvokļu īpašnieku 26.09.2023. 

kopsapulces protokolu Nr.02/2023., Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) 

apakšpunktu, Ventspils novada domes Finanšu komitejas Nolikuma 10. punktu, Ventspils novada 

domes Finanšu komiteja  n o l e m j: 

 

1. Atzīt par lietderīgu un nepieciešamu sniegt apliecinājumu finanšu institūcijas ALTUM 

aizdevuma ņemšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Rūpnīcas iela 2, Ugālē, Ugāles pagastā,  

Ventspils novadā, balkonu atjaunošanai.    



2. Pilnvarot Ventspils novada domes priekšsēdētāju A. Mucenieku parakstīt VNK sagatavoto 

dzīvokļa īpašnieku apliecinājumu ALTUM aizdevuma saņemšanai atbilstoši šī lēmuma 1. 

punktam.  

3. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) trīs darbadienu laikā pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas 

šī lēmuma izrakstu nodot: 

3.1. SIA "VNK serviss", e-pasts: info@vnkserviss.lv ;  

3.2. Ugāles pagasta pārvaldei. 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@vnkserviss.lv


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.oktobrī                                                                                            protokols Nr.14, 12.§ 

 
PAR APLIECINĀJUMU FINANŠU INSTITŪCIJAS ALTUM AIZDEVUMA ŅEMŠANAI  

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS RŪPNĪCAS IELĀ 1, UGĀLĒ, UGĀLES PAGASTĀ , 

VENTSPILS NOVADĀ, ATJAUNOŠANAI 

 

Ventspils novada pašvaldībā 2023. gada 28. septembrī saņemts SIA "VNK serviss", reģistrācijas 

Nr. 41203017566, (turpmāk – VNK), valdes locekļa D. Skudras parakstīts iesniegums Nr.2.-6/269, 

kurā viņa informē, ka VNK tās pārvaldīšanā nodotajai jauktas piederības (daļēji privatizēta) 

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Rūpnīcas iela 1, Ugālē, Ugāles pagastā, plāno veikt balkonu 

atjaunošanas darbus un šim nolūkam nepieciešamajiem līdzekļiem. VNK iesniegumam pievienots 

dzīvokļu īpašnieku 26.09.2023. kopsapulces protokols Nr. 02/2023 (6 lpp.) ar pielikumu uz 6 lpp.  

Izskatot VNK iesniegumu, lietā esošos dokumentus, Ventspils novada domes Finanšu komiteja 

(turpmāk – Komiteja) konstatē:  

Daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Rūpnīcas iela 1, Ugālē, Ugāles pagastā, no 60 telpu grupām (49 

dzīvokļi un 11 nedzīv. telpas) 18 ir privatizēti, bet 42 ir Ventspils novada pašvaldībai īpašumā un 

valdījumā esoši, no tiem 7 atsavināšanas procesā. Dzīvojamās mājas pārvaldītājs VNK 2023. gada 

26. septembrī ir sasaucis dzīvokļu īpašnieku kopsapulci, kurā informē par plānotajiem būvdarbiem, 

projekta summu, aizņēmuma ņemšanu. Pašvaldību par tās valdījumā, īpašumā esošajiem 

dzīvokļiem uz Pilnvaras pamata pārstāvējis Usmas pag. pārvaldes vadītājs G. Šķesters. Dzīvojamās 

mājas Rūpnīcas iela 1, Ugālē, balkonu atjaunošanas darbiem nepieciešamās kopējās izmaksas ir 

58191,17 EUR, t.sk. PVN 10097,56 EUR. Projekta realizācijai plānots piesaistīt līdzekļus no AS 

"Attīstības finanšu institūcijas ALTUM" aizdevumu programmas, ņemot aizdevumu uz 15 gadu 

termiņu. ALTUM aizdevuma atmaksa plānota pēc būvdarbu pabeigšanas. Šobrīd aprēķināts, ka lai 

nosegtu aizdevumu, nepieciešams palielināt apsaimniekošanas maksu par 0,20 EUR/kv.m. Tāpat 

VNK sniedz informāciju, ka būvniecības procesa laikā var atklāties neparedzamie darbi vai arī var 

tikt veikti kādu būvdarbu izslēgšanas darbi, tādēļ precīzs apsaimniekošanas maksas palielinājums 

tiks apstiprināts tikai pēc būvdarbu pabeigšanas, kad būs zināmas precīzas būvniecības izmaksas. 

Saskaņā ar 2017.gada 2.augusta Pilnvarojuma līgumu Nr.SL/2017/459, pašvaldības dzīvojamo māju 

un atsevišķu dzīvokļu pārvaldīšana ir nodota VNK. Atbilstoši Pilnvarojuma līgumam un normatīvo 

aktu nosacījumiem VNK veic tai apsaimniekošanā nodoto dzīvojamo māju tehniskā stāvokļa 

izvērtējumu, un, balstoties uz šiem datiem, sagatavo plānoto remontdarbu tāmes, kā arī organizē to 

izpildi.   

Ievērojot iepriekš minēto, SIA "VNK serviss" 28.09.2023. iesniegtos dokumentus, dzīvojamās 

mājas Rūpnīcas iela 1, Ugālē, Ugāles pagastā, Ventspils novadā, dzīvokļu īpašnieku 26.09.2023. 

kopsapulces protokolu Nr.02/2023., Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) 

apakšpunktu, Ventspils novada domes Finanšu komitejas Nolikuma 10. punktu, Ventspils novada 

domes Finanšu komiteja  n o l e m j: 

 

1. Atzīt par lietderīgu un nepieciešamu sniegt apliecinājumu finanšu institūcijas ALTUM 

aizdevuma ņemšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Rūpnīcas iela 1, Ugālē, Ugāles pagastā,  

Ventspils novadā, balkonu atjaunošanai.    



2. Pilnvarot Ventspils novada domes priekšsēdētāju A. Mucenieku parakstīt VNK sagatavoto 

dzīvokļa īpašnieku apliecinājumu ALTUM aizdevuma saņemšanai atbilstoši šī lēmuma 1. 

punktam.  

3. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) trīs darbadienu laikā pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas 

šī lēmuma izrakstu nodot: 

3.1. SIA "VNK serviss", e-pasts: info@vnkserviss.lv ;  

3.2. Ugāles pagasta pārvaldei. 
 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@vnkserviss.lv


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 19.oktobrī                                                                                            protokols Nr.14, 13.§ 

 
PAR JAUNAS AMATA VIENĪBAS IZVEIDI  

VENTSPILS NOVADA SOCIĀLAJĀ DIENESTĀ 

 

     Nolūkā nodrošināt Ventspils novada Ziru pagasta iedzīvotājiem veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamību, ar Ventspils novada domes 2023.gada 31.augusta sēdes lēmumu Par Ventspils novada 

pašvaldības iestādes „Ventspils novada Sociālais dienests” struktūrvienības „Ziru feldšerpunkts” 

izveidi un nolikuma apstiprināšanu (protokols Nr. 43, 5.§) tika izveidota  Ventspils novada 

pašvaldības iestādes „Ventspils novada Sociālais dienests” struktūrvienība „Ziru feldšerpunkts”. 

Jaunās struktūrvienības darbības uzsākšanai un  primārās veselības aprūpes pakalpojumu kopuma 

nodrošinājumam nepieciešams izveidot jaunu amata vienību Ventspils novada Sociālajā dienestā – 

ģimenes ārsta palīgs. 

     Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6.punktu, 39.panta pirmās daļas 

2.punktu, 28.08.2018. MK noteikumu Nr.555 Veselības aprūpes pakalpojumu organizēšanas un 

samaksas kārtība 19.punktu, ievērojot 26.04.2022. MK noteikumus Nr. 262 Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība, 

23.05.2017. MK noteikumus Nr. 264 Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām, Ventspils novada pašvaldības domes 

2022.gada 27.oktobra noteikumu Nr.3 Par atlīdzību un sociālajām garantijām Ventspils novada 

pašvaldībā 58.punktu, Ventspils novada pašvaldības domes 2022.gada 27.oktobra noteikumu Nr. 4 

Darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumi 3.punktu, pamatojoties uz Ventspils 

novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 Ventspils novada pašvaldības 

nolikums 39.11.punktu,  Finanšu komiteja  n o l e m j: 

 

1. Ar 2023.gada 01.novembri izveidot Ventspils novada pašvaldības iestādē “Ventspils novada 

Sociālais dienests” jaunu amata vienību, nosakot nepilnu nedēļas darba laiku: 20 stundas 

nedēļā (0,5 darba slodzes): 

Amata nosaukums 

Amata 

vietu 

skaits 

Profesijas 

kods 

Amata 

saime un 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Koeficients  pret 

bāzes mēnešalgu   

(MIN) 

Koeficients  pret 

bāzes mēnešalgu   

(MAX) 

ģimenes ārsta palīgs 1 2240 01 6. I 7. 0,796 1,251 

2. Pēc līguma noslēgšanas  ar Nacionālo veselības dienestu par Ziru feldšerpunkta darbību 

primārās veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšanai,  Finanšu nodaļai aprēķināt 

finansējumu šā lēmuma 1.punktā norādītās amata vietas darba slodzes apmaksai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

4. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada 

pašvaldības domes Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju 



Ventspils novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļai (L.Rollande), pašvaldības 

izpilddirektoram J.Krilovskim, Ventspils novada Sociālajam dienestam (A.Vītola), Ziru 

pagasta pārvaldei (Dz.Ceriņa). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 

 


